ИП Дударева Е. А.

____________________________________

____________________________________
(ф.и.о.)

               паспорт серия______№ _____________

                    дата выдачи__________ орган, выдавший

                    паспорт ____________________________

                    зарегистрированный (ая) по адресу:

                    ____________________________________

                    ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего несовершеннолетнего ребенка на занятия _______________________________________

(наименование направления, курсов)

  ________________________________________________________________________________________________

в группе/инд-но(нужное подчеркнуть)

Данные о ребенке:

1. Фамилия, имя__________________________________________________________________

дата рождения _______________________

2. № школы (ДОУ), класс, смена _________________________

3. Какая оценка по предмету в школе?_____________________

4. Планируете ли сдавать экзамены по английскому языку: ОГЭ/ЕГЭ/ГВЭ, Cambridge (Pearson), т.д.

(нужное подчеркнуть)

5.В целях повышения мотивации учащихся, иногда мы выкладываем фото-видео отчеты с уроков

  (мероприятий) на нашем сайте, в группе ВК, Инстаграм, пр. Согласны вытакие публикации Вашего

ребенка? (да/нет)_________

6. Какой язык обучения Вы выбираете? _____________________

Данные о родителях:

1. Отец (Ф.И.О.)

Место работы, конт. тел, e-mail

2. Мать (Ф.И.О.)

Место работы, конт. тел, e-mail

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" настоящим я даю ИП Дударева

Е.А.свое согласие на обработку моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, населенный пункт проживания, место

учебы/работы, контактные данные (телефон, адрес электронной почты, почтовый адрес) для достижения целей, предусмотренных

осуществляемой деятельностью.

Со свидетельством о государственной регистрации, с лицензией на образовательную деятельность ИП Дударева Е.А., порядком оказания

платных образовательных услуг, локальными актами учебной документацией и другими документами, регламентирующими осуществление

образовательной деятельности  ИП Дударева Е.А ознакомлен(а).

Дата __________                                      Подпись ______________

Заявление принял_________________          ________________________

                                         Подпись                           ФИО сотрудника

Примечания:______________________________________________________________________________________